中国证券监督管理委员会关于同意平安证券有限责任公司修

改公司章程的批复(证监机构字[2006]62号) PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_323116.htm 中国证券监督管理

委员会关于同意平安证券有限责任公司修改公司章程的批复

（证监机构字[2006]62号）平安证券有限责任公司： 你公司

《关于增资及股权转让事项完成情况说明及修改〈公司章程

〉的请示》（平证发[2005]212号）收悉。经审核，现批复如

下： 一、同意你公司根据我会《关于同意平安证券有限责任

公司增资扩股及股权转让的批复》（证监机构字[2005]147号

）修改《公司章程》第12条的有关内容。 修改后的《公司章

程》第12条为：公司注册资本总额为180，000万元人民币。

各股东出资额及所占比例如下：平安信托投资有限责任公司

，出资额155，180万元（其中美元750万元），所占比

例86.2110%；深圳市新豪时投资发展有限公司，出资额17

，820万元，所占比例9.9000%；江苏白雪电器股份有限公司

，出资额3，000万元，所占比例1.6667%；上海捷强烟草糖酒

（集团）有限公司，出资额2，000万元，所占比例1.1111%；

上海市第一食品商店股份有限公司，出资额1，000万元，所

占比例0.5556%；沈阳建设投资资产经营有限公司，出资额1

，000万元，所占比例0.5556%。 二、同意你公司根据我会核

发的《经营证券业务许可证》的记载修改《公司章程》第4条

的有关内容。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com